

Edustajan valitseminen Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n Karjaanjoen vesistön neuvottelukuntaan

Kunnanhallitus 13.11.2023 § 255
20/00.00.01.02/2021

Karjaanjoen vesistön neuvottelukunnan tapaaminen kokoaa yhteen monipuolisesti eri alojen asiantuntijoita ja sidosryhmien edustajia kuulemaan ja vuorovaikuttamaan alueella tehtävään vesienhoitotyöhön.

LUVY koordinoi [Lohikalat Karjaanjokeen -vesistövisiota](#), joka on yhdistyksen ja valuma-alueen kuntien välinen pitkäaikainen yhteistyösopimus Karjaanjoen vesistön tilan parantamiseksi aktiivisesti ja koordinoitusti. Visiossa on sovittu vesien tilan parantamiseksi tehtävistä tärkeimmistä toimenpiteistä ja niiden rahoittamisesta.

LUVY kertoo meneillään olevasta vesienhoitotyöstään, tehdyistä toimenpiteistä ja saavutetuista tuloksista, ja haluaa kuulla Vihdin kunnan näkökulmia, tarpeita ja toiveita valuma-alueen ja vesistön käyttöön, sekä vesiluonnon suojeluun ja hoitoon.

Neuvottelukunta kokoontuu tiistaina 21.11.2023 klo 13-16, Länsi-Louhenkatu 31, 08100 Lohja tai Teams yhteydellä.

Kunnan tulee ilmoittaa edustajansa viimeistään 16.11.2023 mennessä. Vihdin kunnan ympäristöpäällikkö osallistuu kokoukseen kunnan toisena edustajana.

Valmistelija	Essi Piiröjärvi etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 168 5451
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää valita Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n Karjaanjoen vesistön neuvottelukuntaan kunnan ympäristöpäällikön lisäksi yhden edustajan. Kokousasia tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.
Käsittely	Markku Pietilä esitti Veli-Matti Laitisen kannattamana edustajaksi Karjaanjoen vesistön neuvottelukuntaan Juha Uusitaloa. Anu Rajajärvi esitti Ida Välimaan kannattamana edustajaksi Karjaanjoen vesistön neuvottelukuntaan Leila Terkomaata. Koska asiasta oli annettu kaksi toisistaan poikkeavaa esitystä, oli asiasta äänestettävä. Äänestyksessä annettiin kuusi ääntä Juha Uusitalolle (Pursiainen, Laitinen, Lehikoinen, Pietilä, Saario, Uusitalo) ja kolme ääntä Leila Terkomaalle (Rajajärvi, Ikonen, Välimaa).
Päätös	Kunnanhallitus päätti valita Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n Karjaanjoen vesistön neuvottelukuntaan kunnan ympäristöpäällikön lisäksi edustajaksi Juha Uusitalon. Kokousasia tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.

Tiedoksi